月  刊    地  理  情  報

      第９６号                                             平成２４年４月１日発行

 社団法人 地図協会

平成２４年６月１日刊行通知書

２万５千分１地形図

総図名 図名 図葉Ｎｏ． 色数 図歴 備考

松山 野村 8-2 3 H23更新

松山 東多田 8-3 3 H23更新

松山 卯之町 8-4 3 H24更新

宇和島 伊予吉田 5-3 3 H24更新

福岡 不入道 12-1 3 H23更新

福岡 中原 12-2 3 H23更新

計６面

２０万分１地勢図

総図名 図名 色数 図歴 備考

NL-55-30 知床岬 6
H23修

正

NK-55-25 標津 6
H23修

正

　なお、国土地理院へのご意見等対応窓口は　広報広聴室が担当しております。
電話番号：029-864-4462または5953へ　ＦＡＸ：029-864-3729へ

　桜の開花と共に春が漸くやってきました。当協会も平成２４年度に入ります。会員皆様
のお蔭にて、ほぼ目標を完遂出来ました。今年度も変わらぬご支援を賜りますよう宜し
くしお願い申し上げます。　国土交通省国土地理院より平成２４年６月新刊につきまして
通知がありましたので御案内申し上げます。

　旧図交換につきましては財団法人　日本地図センターより３月中旬以降に発送の予
定です。　窓口（地図部　小泉 03-3485-5413）までお問い合わせください。

                        電話＆ＦＡＸ：０３－６４１６－８３８３
                        メール：qqhm38s9k@dance.ocn.ne.jp

NJ-53-12･18 金沢 6
H23要

修

NI-54-25 東京 6 H24要修

NI-54-32 静岡 6 H24要修

NI-53-2 豊橋 6 H24要修

NI-53-8 名古屋 6 H23要修

NI-53-9 伊勢 6 H24要修

NI-53-14 京都及大阪 6 H23要修

NI-53-15 和歌山 6 H24要修

NH-52-1 宮崎 6 H23修正

NH-52-7 鹿児島 6 H23修正

NH-52-2･8 開聞岳 6 H23修正

計１３面

平成２４年６月１日刊行通知書

数値地図（CD-ROM）

種類 区分 名称 備考

数値地図（CD-
ROM）

25000（土地条
件） 全国

計１枚

メールアドレスは

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mailto:qqhm38s9k@dance.ocn.ne.jp

ホームページアドレスは

 　　　　　http://chizu-kyoukai.com/